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To samo niebo mamy nad głowami...

  

To samo słońce promieniami darzy...

  

Tak samo kochać chcemy, chcemy być kochani...

  

Więc nie bój się, nie bój się zobaczyć...

  

Zobaczyć we mnie człowieka...
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Stanisław Soyka

  

Wzorem lat ubiegłych Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Seceminie wraz z Urzędem
Gminy Secemin zorganizował spotkanie opłatkowe dla osób samotnych i schorowanych.
Uroczystość ta cieszy się dużym uznaniem wśród uczestników corocznych spotkań.

  

Miesiąc grudzień to szczególny miesiąc, który pokazuje nam, że to co robimy ma sens i
znaczenie dla nas, ale przede wszystkim dla tych, którzy uczestniczą we wspólnym
kolędowaniu. Kontakt człowieka z drugim człowiekiem jest niezastąpiony szczególnie teraz
kiedy zanikają więzi społeczne, zanika tradycja, a bezpośredni kontakt zastępuje telefon czy
komputer.

  

Święta Bożego Narodzenia to czas radosnego oczekiwania, czas nadziei, pokory oraz miłości.
W tych dniach kierujemy swe myśli ku naszym bliskim - rodzinom i krewnym, ale też ku osobom
starszym, samotnym, potrzebującym naszego wsparcia i opieki. To ludzie, przy których
powinniśmy stanąć i poświęcić im chwilę swojego czasu. To właśnie ta myśl spowodowała, że
po raz kolejny spotykaliśmy się w naszej gminie na opłatku wigilijnym. Na tę uroczystość
zaproszenie przyjęło blisko 100 mieszkańców naszej gminy. Głównym celem była integracja
mieszkańców naszej gminy, zwłaszcza osób starszych, niepełnosprawnych, samotnych, osób o
niskim standardzie życia czy pochodzących z rodzin niepełnych.

  

Przy wspólnym stole spotkali się zarówno mieszkańcy gminy, jak również przedstawiciele władz
samorządu gminnego. Uroczystość rozpoczęta Pani Teresa Stefańska Kierownik Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej witając wszystkich zgormadzonych gości. Samorząd gminy
reprezentował Wójt Gminy - Pan Tadeusz Piekarski przekazał świąteczne życzenia, w których
na wstępie zaznaczył, iż spotkanie to ma na celu podtrzymanie idei świąt i podążanie
kierunkiem wyznaczonym przez tradycję nakazującą dzielenie się wszystkim, tak by w ludzkich
sercach zagościła miłość, a na ludzkich twarzach uśmiech i radość.

  

Jak co roku z bożonarodzeniowym programem zaprezentowały się dzieci w tym roku ze Szkoły
Podstawowej w Seceminie. Była modlitwa, którą poprowadził ks. Piotr Szpyrka, dzielenie się
opłatkiem, życzenia oraz wigilijny posiłek, podczas którego nie zabrakło barszczu z uszkami,
pierogów, smażonej ryby oraz smacznych wypieków.
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Całe spotkanie przebiegało w miłej i rodzinnej atmosferze przy dźwięku pięknych kolęd. Na
zakończenie spotkania zostały rozdane kalendarze na kolejny 2020 rok.

  

Serdeczne podziękowania ślemy Panu Ireneuszowi Fiedziukowi właścicielowi gospodarstwa
rybnego, który podarował nam ryby stanowiące najważniejsze danie naszej wigilii.
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